– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

MORRIS HOME HOLDINGS LIMITED
慕容家居控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1575）

內幕消息
慕容資本有限公司出售股份

本公告由慕容家居控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯
交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期
貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）發出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲本公司控股股東（定義見上市規則）慕容資
本有限公司（「慕容資本」）知會，慕容資本擬透過場內或場外交易及╱或透過配
售代理出售不多於 150,000,000股本公司股份（「股份」），佔本公司已發行股本總
額約15%（「出售事項」）。

倘慕容資本透過場外交易或配售出售任何股份，則慕容資本將確保買方為獨
立於本公司及其關連人士（定義見上市規則）且與彼等概無關連的第三方。於本
公告日期，慕容資本由鄒格兵先生（本公司執行董事、行政總裁兼主席）及其配
偶鄔向飛女士分別實益擁有85%及15%權益。假設慕容資本出售15%本公司股
權，其於本公司的股權將因出售事項由750,000,000股股份（佔本公司已發行股本
總額75%）減少至600,000,000股股份（佔本公司已發行股本總額60%）。

– 2 –

本公司目前預期出售事項不會對本公司的業務營運或董事會組成造成任何即
時影響。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
慕容家居控股有限公司

執行董事
吳月明

香港，2022年1月10日

於本公告日期，執行董事為鄒格兵先生、沈志東先生及吳月明先生；而獨立非
執行董事為劉海峰先生、禇國弟先生及錢俊先生。